
金     額
資 の 3,314,633
産 部 1,147,459

4,462,092
3,439,487

600,901
421,703
398,000
398,000
398,000

▲374,296
▲374,296
(189,128)
4,462,092

リニューアブル・ジャパン株式会社

第６期決算公告
平成30年９月３日

貸借対照表の要旨
 (平成28年12月31日現在)       (単位: 千円)

流 動 負 債
合 計

 東京都港区虎ノ門１丁目２番８号

固 定 負 債
株 主 資 本

( う ち 当 期 純 損 失 )

代表取締役  眞邉　勝仁

流 動 資 産
固 定 資 産

科          目

合 計

資 本 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

資 本 金

純

資

産

の

部

負

債

及

び

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金


